

Radna Rady Miejskiej
Ewa Baryła
Biuro Rady Miejskiej
w Kole
ul. Stary Rynek 1
62 – 600 Koło

Koło, dn. 27.03.2019 r.

Burmistrz Miasta Koła

Pan

Krzysztof Witkowski

Interpelacje

1. W imieniu mieszkańców naszego miasta proszę Pana Burmistrza o podjęcie rozmów z Powiatowym Zarządem Dróg w Kole w sprawie wykonania przejścia dla pieszych na ulicy Kolejowej przy wjeździe do Kauflandu wraz z chodnikiem od strony Kauflandu. Przejścia na ulicy Kolejowej w okolicy tego sklepu są dwa - jedno przy wjeździe ulicę Tuwima, a drugie przy skrzyżowaniu z ulicą Piaski i Blizną. Żeby więc przejść na drugą stronę ulicy do miejsca zamieszkania, czyli do osiedla Kolejowa (Stara i Nowa) mieszkańcy muszą dostać się do tych przejść tylko idąc po parkingu, gdyż od strony Kauflandu nie ma chodnika przy ulicy Kolejowej. Jest to niebezpieczne i niejednokrotnie skończyło się potrąceniem człowieka na tym parkingu. Podobna sytuacja jest przy Pływalni Miejskiej. Proszę więc również Pana Burmistrza o wykonanie przejścia dla pieszych na ulicy Kolejowej na wysokości pływalni. Mieszkańcy, udając się na basen, nie korzystają z przejść, które znajdują się przy szkołach (SP5 i ZST), lecz przechodzą na wprost budynku pływalni, więc tam także potrzebne jest przejście, gdyż w każdej chwili może dojść do wypadku.
2. W imieniu mieszkańców miasta proszę też Pana Burmistrza o podjęcie rozmów ze Starostwem Powiatowym w sprawie budowy chodnika przy ulicy Kolejowej od skrzyżowania z ul. Blizną i Piaski do Dworca Kolejowego. Tym chodnikiem przemieszcza się codziennie bardzo duża grupa przechodniów (do szkół, na basen, na pocztę, do biblioteki, a przede wszystkim do dworca kolejowego). Jednocześnie proszę o wymianę słupów energetycznych przy tej ulicy, bo są tam jeszcze słupy drewniane – w ogóle każdy słup jest inny nawet te betonowe są różne.
3. Mieszkańcy proszą także o usprawnienie i uzupełnienie ścieżki rowerowej przy ul. Bliznej i wykonanie nowego chodnika przy SP3, a dokładnie przy ogrodzeniu szkoły od strony ul. Broniewskiego.

4. W imieniu Pana, który spotkał się ze mną w czasie, gdy pełniłam dyżur radnego, proszę Pana Burmistrza o przywrócenie początkowych warunków uprawnień dla posiadaczy Kart Rabatowych Miasta Koła (warunków, tych sprzed 1 stycznia 2018 r), a w szczególności możliwości zakupu biletów za 1 zł chociaż raz w miesiącu na seanse filmowe w MDK w Kole przez Honorowych Dawców Krwi, którzy oddali powyżej 35 litrów krwi.

Takich osób jest w mieście tylko kilkanaście i należy utrzymać dla nich przywileje, jakie im pierwotnie przyznano. A zabieranie posiadaczom Kart Rabatowych Miasta Koła zniżek naprawdę stawia w złym świetle Urząd Miejski.

Z poważaniem


Ewa Baryła